PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.04.2015

№ 595
	О внесении изменений                       в раздел III Положения                                  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники                               и урегулированию конфликта интересов,        утвержденного                     постановлением                администрации города        от 08.12.2014 № 2150

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел III Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации города                от  08.12.2014 № 2150, следующие изменения:
1.1.в подпункте 3.1.1 пункта 3.1:

1.1.1.в абзаце первом слова «с пунктом 22 Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,                   и муниципальными служащими администрации города Березники, утвержденного постановлением администрации города от 27.01.2012       № 72 (далее - Порядок),» заменить словами «с подпунктом «г»        пункта 25 Положения о порядке проведения проверки в сфере противодействия коррупции, а также о порядке и сроках применения взысканий за коррупционные правонарушения на муниципальной службе в Пермском крае, утвержденного указом губернатора Пермского края от 19.07.2012 № 44,»;

1.1.2.в абзаце втором слова «, предусмотренных подпунктом 1.1 пункта 1 Порядка» исключить;
1.2.в пункте 3.7:
1.2.1.в абзаце втором слова «в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 Порядка» исключить;

1.2.2.в абзаце третьем слова «в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 Порядка» исключить.

2.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города ознакомить муниципальных служащих администрации города под роспись с настоящим постановлением.

3.Рекомендовать структурным подразделениям администрации города, обладающим правами юридического лица, внести соответствующие изменения в документы, регламентирующие работу образованных в них комиссий по соблюдению требований                            к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]